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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 02.09.2024. |Ulazni ragun-319 |oTP banka | 52508873833 |21000 SPLIT | 3431 |BANKARSKE USL. | USL. PLATNOG PROMETA | 57,73
| 06.09.2024. |Ulazni ragun-342 [BETON PINTAR d.o.0. | 09162779272 | Viban] | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 321,88 |
| 06.09.2024. |Ulazni ragun-303 | GEODETSKI INZENJERSKI URED | 74931209226 |KASTEL LUKSIC | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 312,50 |
| 06.09.2024. |Ulazni ragun-296 |HP-HRVATSKA POSTA d.d. | 87311810356 | 10000 ZAGREB . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 18,18
| 06.09.2024. [Ulazni ragun-301 [koNIcA MINOLTA | 31697259786 | ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 105,00 |
| 06.09.2024. [Ulazni ragun-298 [koNIcA MINOLTA | 31697259786 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 2,50
| 06.09.2024. |Ulazni ragun-299 |KONICA MINOLTA | 31697250786 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 81,78
| 06.09.2024. [Ulazni ragun-300 [koNIcA MINOLTA | 31697259786 | ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 629,28 |
| 09.09.2024. [Ulazni ragun-293 [HEP OPSKRBA | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 1.081,07 |
| 10.09.2024. |Ulazni ragun-312 [¢isTOCA | 38812451417 [21000 Split | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 208,90 |
| 10.09.2024. [Ulazni ragun-308 [vopovoD | KANALIZACIA | 56826138353 | 21000 Split | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 49,55 |
| 10.09.2024. [Ulazni ragun-309 [voDovoD | KANALIZACIJA | 56826138353 | 21000 Split | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 139,08 |
| 10.09.2024. |Ulazni ragun-291 |AP-spLIT | 82888704837 [21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 31,54 |
| 10.09.2024. [Ulazni ragun-207 |aP-spLIT | 82888704837 [21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 89,59 |
| 10.09.2024. [Ulazni ragun-295 [FINA | 85821130368 | 21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 241]
| 10.09.2024. |Ulazni ragun-305 |ATESTI | PROCJENE | 31825851448 [21000 Split | 3239 |OSTALE USLUGE | 93,75
| 10.09.2024. [Ulazni ragun-313 [HRVATSKI TELEKOM | 81793146560 | 21000 Split | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 170,21
| 10.09.2024. [Ulazni ragun-304 [MEMORANDUM | 12568982024 [21000 Split | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 769,10 |
| 10.09.2024. [Ulazni ragun-311 [HRVATSKI TELEKOM | 81793146560 | 21000 Split | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 46,21]
| 10.09.2024. [Ulazni ragun-331 [Links | 32614011568 [ 21000 Split | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 693,49 |
| 10.09.2024. [Ulazni ragun-336 [Multimedijalna Oaza Trgovine d.o.0. | 47246482064 | 21218 Seget Donii | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 366,25 |
| 10.09.2024. |Ulazni ragun-306 |ATESTI | PROCJENE | 31825851448 [21000 Split | 3239 |OSTALE USLUGE | 75,00 |
| 11.09.2024. | Dnevnice za ekskurziju inozemne za 8 profesora | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 3.760,00 |
| 11.09.2024. | Dnevnice za ekskurziju tuzemne za 8 profesora | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 240,00 |
| 11.09.2024. |Pristojoe iz predmeta Pr-5742/2021 OS ST | \ \ | 3205 |PRISTOJBE | NAKNADE | 16,59 |
| 13.09.2024. |Ulazni ragun-322 [DOM ZDRAVLJA SPLITSKO DALMATINSKE ZUPAN 04847852112 | 21000 Split | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERIN. USLUGE | 591,36 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 13.09.2024. |e-Kupi pl. po nar. 442188285 | | | | 12901 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 151,95 |
| 13.09.2024. |Dubrovnik Sun, pl. po predré. 20241-916-7770 Struni skup ravnatelja | \ \ | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 201,86 |
| 13.09.2024. [Ulazni ragun-355 |[EUROHERC OSIGURANJE D.D. | 22694857747 ]51000 Rijeka | 3202 |PREMIE OSIGURANJA | 151,19
| 13.09.2024. |e-Kupi pl. po nar. 442188248 | | | | 12901 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 71,39
| 13.09.2024. |e-Kupi pl. po nar. 442188275 | \ \ | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 19,59 |
| 13.09.2024. |e-Kupi pl. po nar. 442188295 | \ \ | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 26,45 |
| 13.09.2024. |e-Kupi pl. po nar. 442188307 | | | | 12901 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 199,55 |
| 13.09.2024. |e-Kupi pl. po nar. 442188319 | \ \ | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 26,45 |
| 13.09.2024. |e-Kupi pl. po nar. 442188473 | \ \ | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 18,89 |
| 13.09.2024. |e-Kupi pl. po nar. 442188467 | | | | 12901 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 127,39 |
| 13.09.2024. |e-Kupi pl. po nar. 442188332 | \ \ | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 61,79 |
| 17.09.2024. [Ulazni ragun-353 [AUTOTRANS d.d. | 19819724166 |51557 Cres | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 2.364,00 |
| 19.09.2024. |Ulazni ragun-316 |AP-spLIT | 82888704837 [21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 31,54
| 19.09.2024. [Ulazni ragun-315 [MEMORANDUM | 12568982024 [21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 209,18 |
| 19.09.2024. [Ulazni ragun-318 [MEMORANDUM | 12568982024 [ 21000 Split | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 219,90 |
| 19.09.2024. |Ulazni ragun-318 [MEMORANDUM | 12568982024 [21000 Split | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 368,75 |
| 19.09.2024. [Ulazni ragun-317 [MEMORANDUM | 12568982024 [21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 821,63 |
| 19.09.2024. [Ulazni ragun-346 [IGANAD.0.0. ZA OSPOSOBLJAVANJE OSOBA ZA| 90768734866 | 22300 KNIN | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 1.050,00 |
| 19.09.2024. |Ulazni ragun-314 [HEP OPSKRBA | 63073332379 [ZAGREB | 3223 |ENERGWA | 904,00 |
| 23.09.2024. [Ulazni ragun-328 |aP-spLIT | 82888704837 [21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 89,59 |
| 23.09.2024. [Ulazni ragun-320 [Multimedijalna Oaza Trgovine d.o.0. | 47246482064 | 21218 Seget Donii | 3224 |MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 237,94 |
| 23.09.2024. |Ulazni ragun-323 [FINA | 85821130368 [21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,91]
| 23.09.2024. [Ulazni ragun-324 [koNIcA MINOLTA | 31697259786 | ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 2,50
| 23.09.2024. [Ulazni ragun-329 [BRODOMERKUR | 33956120458 | 21000 Split | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 62,25 |
| 23.09.2024. |Ulazni ragun-330 [SINE-ST d.o.o. | 13941904349 [21000 Split | 4223 | OPREMA ZA ODRZAVANJE | ZASTITU | 3.086,20 |
| 23.09.2024. [Ulazni ragun-325 [koNIcA MINOLTA | 31697259786 | ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 81,78 |
| 23.09.2024. [Ulazni ragun-326 [koNICA MINOLTA | 31697259786 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 629,28 |
| 23.09.2024. |Ulazni ragun-327 [KONICA MINOLTA | 31697250786 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 105,00 |
| 23.09.2024. [Ulazni ragun-321 [BENEFIT SYSTEMS d.o.o. | 57845277445 [10000 ZAGREB | | 3239 |OSTALE USLUGE | 295,20 |
| 24.09.2024. |vivid original, pl. po ponudi 24-010-1525 | \ \ | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 786,00 |
| 25.09.2024. |Stud. cent., pl. po pon. 2020164/2024 | | | | 3203 |REPREZENTACIA | 1.287,73 |
| 25.09.2024. [Ulazni ragun-351 [orsIs | 44188851059 [21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 15,75
| 30.09.2024. |e-Kupi, pl. po nar. 442338366, udzbenici ZMN | \ \ | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 33,49 |
| 30.09.2024. |e-Kupi, pl. po nar. 442338356, udzbenici ZMN | | | | 12901 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 134,96 |
| 30.09.2024. |e-Kupi, pl. po nar. 442338276, udzbenici Ukrajna | \ \ | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 19,15
| 30.09.2024. | Prijevoz zaposlenici 08/2024 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODV. ZIVOT | 2.638,38 |
| 30.09.2024. |I-76 PN br. 33 dnevnice, 06.09. | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 90,00
| 30.09.2024. |1-76 PN br. 33 prijevoz, 06.09. | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 58,46 |
| 30.09.2024. |1-76 PN br. 33 smjestaj, 06.09. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 100,00 |
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Odgovorna Osoba:

PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 30.09.2024. |I-76 PN br. 33 kotizacija Ljetna katehetska &kola, 06.09. | | | | 3213 |STRUGNO USAVREAVANJE ZAPOSLENIKA | 10,00 |
| 30.09.2024. |1-77 PN br. 34 dnevnice, 06.09. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 45,00 |
| 30.09.2024. |1-77 PN br. 34 prijevoz, 06.09. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 80,00 |
| 30.09.2024. |I-77 PN br. 34 cestarina i parking, 06.09. | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 16,20 |
| 30.09.2024. |1-82 Troskovi puta Erasmus (Slovenija) | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 477,02 |
| 30.09.2024. |1-83 Luxor 2 d.0.0., Solin OIB 64825732924, &okolade za Erasmus gostq \ \ | 3203 |REPREZENTACIA | 60,00 |
| 30.09.2024. |1-84 Udzbenik d.0.0., Zagreb OIB 64896170875 | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 18,00 |
| 30.09.2024. |1-85 PN br. 43 dnevnice, 23.09. | \ \ _ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
| 30.09.2024. |1-86 PN br. 44 dnevnice, 23.09. | \ \ _ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
| 30.09.2024. |1-87 Digital Ideas j.d.o.0. Split OIB 69707629876, fotokiopiranje, 24.09. | | | | 3239 |OSTALE USLUGE | 22,48]
| 30.09.2024. |1-88 Bobis d.0.0. Solin, OIB 88148846119, kolagi, 24.09. | \ \ | 3203 |REPREZENTACIA | 13,30
| 30.09.2024. |1-89 Tradicija 1960 d.o.0. Split OIB 05792970367,24.09., uokvirivanje, 24 \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 55,00 |
| 30.09.2024. |1-90 Obrt InesK Split OIB 33776184746, cvijece, 25.09. | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 50,00 |
| 30.09.2024. |1-91 Vijci Kranjec Zagreb OIB 40518747839, viici, 25.09. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 24,46 |
| 30.09.2024. |1-92 Tea-Pharia d.o.o. Split, OIB 99294824555, izlolacija za Klime,25.09.| \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 11,65 |
| 30.09.2024. |1-93 Hrv. posta Velika Gorica OIB 87311810356, postarina, 25.09. | | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 14,30 |

Ukupno: | 27.691,43 |

Tecilazi¢ Sela
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SKOLA ZA DIZAJIN, GRAFIKU | ODRZIVU GRADNJU
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INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA ZA RUJAN 2024.GODINE

Javna objava isplac¢enog
iznosa

Vrsta rashoda i izdatka

3111 bruto plaée za redovan rad

201.258,28 (ukupni iznos bez bolovanja na teret HZZO)
3.501,13 3121 ostali rashodi za zaposlene
33.207,63 3132 doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
336,00 3295 pristojbe i naknade
238.303,04 Ukupno za rujan 2024.




